«دسته هشت مارچ زنان افغانستان» امیدوار است که نیروهای انقلابی آگاه پرولتری در کشور ترکیه بتوانند جهت دهی انقلابی به این جنبش بدهند و این جنبش را به الگوی جنبش‌های رهائی بخش و انقلابی در منطقه و جهان بدل نمایند. یا به عبارت دیگر این جنبش را به یک انقلاب واقعی جهت سرنگون نمودن کل نظام ارتجاعی حاکم بدل نمایند. به امید چنین روزی

دسته هشت مارچ زنان افغانستان

۲۰ جوزا ۱۳۹۲ مطابق ۱۰ جون ۲۰۱۳

حرکت‌های اعتراضی جاری در ترکیه به تاریخ ۲۸ می ۲۰۱۳ زمانی آغاز شد که رژیم ارتجاعی ترکیه تحت رهبری حزب عدالت و توسعه می‌خواست بخشی از پارک گزی واقع در میدان تقسیم استانبول را به یک مرکز تجارتنی تبدیل نماید